
UBND HUYỆN ĐỨC TRỌNG 

TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:    /QĐ -  THCS LHP 
     Liên Nghĩa, ngày 02 tháng 10 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên  
Tháng 10/2019 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG 
 

     Căn cứ Hướng dẫn số 1775 /SGDĐT-TTr ngày 16/9/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo 

Lâm Đồng về Hướng dẫn Công tác kiểm tra cơ sở giáo dục năm học 2019-2020; 

    Căn cứ Kế hoạch số 25 /HD- PGDĐT ngày 20 /9/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện Đức Trọng về Kế hoạch thực nhiệm vụ công tác kiểm tra năm học 2019-2020; 

    Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-THCS LHP ngày 28 tháng 9 năm 2019  của Trường THCS 

Lê Hồng Phong về Kế hoạch kiểm tra năm học 2019-2020, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra các hoạt động sư phạm của giáo viên trường THCS Lê Hồng 

Phong tháng 10 năm học 2019-2020 ( có danh sách giáo viên được kiểm tra đính 

kèm); 

Thời kỳ kiểm tra: Tháng 10 năm 2019 

Thời hạn kiểm tra là 28 ngày, kể từ ngày 02 tháng 10 năm 2019. 

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra , gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

  

STT Họ và tên Tổ, nhóm chuyên 

môn 

Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Tâm Văn Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV. 

 

2 Vũ Xuân Dũng Địa Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV. 

 

3 Nguyễn Văn Vây Thể dục Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV. 

 

4 Lê Thị Diệu Huyền Hóa, Sinh Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV. 

 

5 Lê Nguyễn Ngọc 

Đông Trúc 

Hóa, Sinh Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV. 

 



5 Hà Văn Hoài Tiếng Anh Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV. 

 

6 Chu Thị Hồng Minh Toán, Tin Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV. 

 

7 Đinh Thị Trang Toán, Tin Kiểm tra hoạt 

động sư phạm 

GV. 

 

 

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ thăm lớp, dự giờ, kiểm tra hoạt động sư phạm 

của giáo viên; kiểm tra HSSS theo sự phân công của Trưởng ban, sau kiểm tra lập hồ 

sơ nộp về cho Trưởng ban (sau 1 tuần)  

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 và cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                    
 - Như  Điều 4;  

 - TTCM                                                                            

 - Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                                                                                                     Võ Văn Huy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC KIỂM TRA THÁNG 10 

NĂM HỌC 2018-2019 

   ( Kèm theo Quyết định số    /QĐ- THCS ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Hiệu trưởng 

trường THCS Lê Hồng Phong) 

 

STT Họ và tên GV được 

kiểm tra 

Thời 

gian 

kiểm tra 

Tổ Nội dung kiểm tra Người 

kiểm 

tra. 

1 Lê Thành Chung 10/2019 Văn 

Kiểm tra việc đổi mới 

phương pháp, vận dụng 

kĩ thuật dạy học trong 

giảng dạy. 

 
 

Tâm 

2 Nguyễn Thị Trung 
Tháng 

10/2019 

Sử, Địa, 

CD 

Sử dụng các kỹ thuật 

tích cực vào giảng dạy. 
Dũng 

3 Nguyễn Văn Trọng 10/2019 
TD, 

Nhạc, 

Họa 

Kiểm tra việc xây dựng 

nề nếp học tập cho học 

sinh, vận dụng các 

phương pháp giảng dạy. 

Vây 

4 Vũ Thị Tuyết Mai 
Tháng 

10/2019 

Sinh, 

Hóa, CN 

Vận dụng phương pháp, 

các kĩ thuật dạy học tích 

cực phát huy tính tích 

cực của học sinh. 

Trúc 

5 Trương Thị Ngân Hà  
Tháng 

10/2019 

Sinh, 

Hóa, CN 

Khai thác có hiệu quả 

ĐDDH vào giảng dạy 

môn Sinh vật. 

Huyền 

6 Nguyễn Thị Vân 
Tháng 

10/2019 
Anh 

Sử dụng bảng tương tác 

trong giảng dạy. 
Hoài 

7 Nguyễn Thị Diên 10/2019 Toán, tin 

Kiểm tra Công tác dự 

giờ, cập nhật các loại hồ 

sơ theo quy định lên hệ 

thống VNPT school. 

Trang 

8 Trần Thị Thủy Tiên 10/2019 Toán, tin 

Vận dụng phương pháp, 

các kĩ thuật dạy học tích 

cực phát huy tính tích 

cực của học sinh. 

Minh 

 

(Danh sách gồm có 08 người). 


